
1 	

CÂMARA MUNICIPAL DE CARNEIR1N1I0 
CNN 26.042.572/0001-27 

Ato da Mesa n° 01/2014 

Nornea o Senhor Robison Paulo Ernesto da Silva para 
exercer o cargo, de provimento em Comissão, de 
Controlador Interno. 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Carneirinho, Estado de 

Minas Gerais, usando das atribuições que lhe confere o Art. 45, inciso VII da Lei Orgânica 

Municipal e 27, inciso VIII, do Regimento Interno e nos termos da Lei Municipal n° 1132 de 

27 de dezembro de 2011, resolve: 

AH. 1° Nodiear o Senhor Robison Paulo Ernesto da Silva para 

exercer o cargo, de provimento em Comissão, de Controlador Interno, Símbolo Salarial CM-

CII, a partir do dia 02 (dois) de janeiro de 2014, com remuneração constante do anexo III da 

Lei Municipal 1132, de 27 de dezembro de 2011 e da Lei Municipal 1174, de 20 de fevereiro 

de 2012. 

Art. 2°. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Municipal de Carneirinho, 02 (dois) de janeiro de 2014. 

Almeida 	Ernesto 
	

Neves Vilela 

do Socorro de Toledo 
1° Secretário 

Registrado no livro próprio, publicado por afixação no 
Municipal e arquivada na data supra. 

À:  
Secretária Executiva 

de costume nesta Câmara 

Rua Antônio das Graças de Oliveira, 1600, Jardim Planalto, Carneirinho, Minas Gerais. CEP:38290-000 
Fone/Fax: (34) 3454-1275 - EmaiF: secretariaãcnicarneirinho.rng.gov .br- Site: 

www. carne irinho.mg. leg. hr 


